CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ 64.614.605(0001-55

INDICAÇÃO N. o 35/2005 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 13/06/2005.
AUTORES:VEREADORES ABAIXO-ASSINADOS

Solicitam: "Ao Prefeito Municipal a possibilidade de fazer a colocação de cortinas nas
janelas do Velório Municipal" José Mazul "

Indicamos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito ._~
Municipal Oscar Gozzi , solicitando que Vossa Excelência tome as devidas providências
com relação à referida indicação.

Sala das Sessões, 02 de junho de 2.005.

JUSTIFIC IVA: Tal medida se faz necessária, pois o sol atinge as janelas e faz
ocação das cortinas facilitará e muito a vida das pessoas que ali velam s

Sala das Sessões, 02 de junho de 2.005.
15.0 Ano da Emancipação Política
13.0 Ano da Instalação

calor insuportável e
us entes queridos.